
AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 

6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                               

                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 

                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  

 

 

 

MEPRO  -  ALKASOL 
 

silně alkalický čistič pro potravinářský průmysl 

 
 

Popis produktu: Silně alkalický, kapalný čistič zaručuje nejlepší výsledky. Strukturální komponenty 

jsou biologicky odbouratelné. Je vhodný pro čištění předmětů z kovů a umělých hmot. Není vhodný 

pro čištění hliníku a hliníkových předmětů. U natřených ploch je třeba vyzkoušet před použitím 

snášenlivost. 

 

Okruh použití: Potravinářský průmysl – masny a podniky masného průmyslu, pro čištění udíren, také 

nádob na maso a šunku. 

Při výrobě nápojů – pro čištění lahví. Při použití v ostatních oborech si nechte předložit bezpečnostní 

list. 

 

Použití: Používá se v ponorných lázních, v čistících strojích, nebo v postřikovacím zařízení. Ideální 

pracovní teploty jsou podle množství čisticího prostředku nebo prostorových teplot 90 °C. MEPRO – 

ALKASOL se používá od koncentrace 0,5 % (pro vstřikování, čistící stroje), do 20 % (pro speciální 

ponorné lázně) s vodou. Doba působení cca. 15 minut. 

 

Čištění udíren: 10 – 20% roztok s vodou na-stříkat pomocí zařízení PRESS-O-MAT, nechat působit a 

oplachovat čerstvou vodou. Pro čištění udíren s automatickou pěnovou lázní požadujte MEPRO-ALK. 

Při silném znečištění Vám doporučujeme MEPRO-ALKASOL-prášek. 

 

Ochranné podmínky: Používat ochranné brýle a rukavice. Žíravý. Při styku s kůží či očima, 

vyplachovat vodou. Při špatném použití není záruka zaručena. Dodržovat předpisy o odpadních 

vodách. 

 

První pomoc: Při zasažení pokožky nebo očí vypláchněte vodou a vyhledejte lékaře. Při požití vy-

pláchněte ústa vodou, vyhledejte lékaře. 

 

Chemické vlastnosti: Žíravina. Obsahuje více jak 5 % alkalických hydroxidů. Jedovaté při polknutí. 

Způsobuje dráždění. Není určen pro veřejnost. 
 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz/

